
Appenzeller sCOOL-Cup 2025 AI Mo. 17.03.2025 11:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 1 (bis 4. Klasse)  (30) 1.5 km 16 P
1(73) 2(69) 3(70) 4(71) 5(72) 6(74) 7(75) 8(76) 9(63) 10(62) 11(61) 12(77)

13(64) 14(66) 15(65) 16(99) Ziel

1 162 Mateo Grepper 12:35 0:17 1:15 2:42 3:59 4:35 5:04 5:19 5:49 6:29 7:03 7:43 8:21
Primarschule Hofwies 0:17 0:58 1:27 1:17 0:36 0:29 0:15 0:30 0:40 0:34 0:40 0:38

9:36 10:40 11:26 12:24 12:35
1:15 1:04 0:46 0:58 0:11

2 159 Thien Keller 12:58 0:32 1:37 3:53 4:59 5:46 6:11 6:32 7:00 7:31 7:58 8:29 9:08
Primarschule Hofwies 0:32 1:05 2:16 1:06 0:47 0:25 0:21 0:28 0:31 0:27 0:31 0:39

10:10 11:05 11:53 12:49 12:58
1:02 0:55 0:48 0:56 0:09

3 185 Andrin Schoch 12:59 0:19 1:26 2:28 3:50 4:27 4:54 5:19 5:55 6:33 7:16 7:59 8:48
Primarschule Hofwies 0:19 1:07 1:02 1:22 0:37 0:27 0:25 0:36 0:38 0:43 0:43 0:49

10:23 11:23 12:24 12:47 12:59
1:35 1:00 1:01 0:23 0:12

4 179 Aurel Inauen 14:55 0:19 1:20 2:29 3:34 4:05 4:33 5:16 6:36 7:01 7:43 8:17 8:58
Primarschule Hofwies 0:19 1:01 1:09 1:05 0:31 0:28 0:43 1:20 0:25 0:42 0:34 0:41

12:42 13:36 14:26 14:46 14:55
3:44 0:54 0:50 0:20 0:09

5 197 Fiona Meier 14:57 0:25 1:41 3:01 4:22 5:05 5:41 6:04 6:51 7:28 7:57 8:42 9:41
Primarschule Hofwies 0:25 1:16 1:20 1:21 0:43 0:36 0:23 0:47 0:37 0:29 0:45 0:59

11:33 12:48 14:20 14:46 14:57
1:52 1:15 1:32 0:26 0:11

6 200 Florina Möbius 15:41 0:24 1:53 3:23 4:44 5:36 6:06 6:27 7:04 8:11 8:49 9:37 10:20
Primarschule Hofwies 0:24 1:29 1:30 1:21 0:52 0:30 0:21 0:37 1:07 0:38 0:48 0:43

12:06 13:50 14:36 15:15 15:41
1:46 1:44 0:46 0:39 0:26

7 231 Jan Manser 16:31 0:20 1:16 2:39 4:10 4:54 5:28 6:06 6:56 9:53 10:18 11:09 12:15
Primarschule Meistersrüte 0:20 0:56 1:23 1:31 0:44 0:34 0:38 0:50 2:57 0:25 0:51 1:06

13:43 15:06 15:56 16:20 16:31
1:28 1:23 0:50 0:24 0:11

8 220 Isabel Mock 16:38 0:22 1:34 2:50 4:27 5:03 5:54 6:20 7:11 7:57 9:53 10:53 11:44
Primarschule Steinegg 0:22 1:12 1:16 1:37 0:36 0:51 0:26 0:51 0:46 1:56 1:00 0:51

13:17 14:35 15:59 16:22 16:38
1:33 1:18 1:24 0:23 0:16

9 194 Elena Jans 16:55 2:32 3:28 4:45 6:11 6:54 7:21 7:43 8:33 9:23 9:51 10:35 11:15
Primarschule Hofwies 2:32 0:56 1:17 1:26 0:43 0:27 0:22 0:50 0:50 0:28 0:44 0:40

13:21 14:35 15:26 16:44 16:55
2:06 1:14 0:51 1:18 0:11

10 241 Elia Mazenauer 17:13 0:24 1:28 2:52 4:15 5:02 5:29 5:53 10:24 10:57 11:30 12:10 13:06
Primarschule Meistersrüte 0:24 1:04 1:24 1:23 0:47 0:27 0:24 4:31 0:33 0:33 0:40 0:56

14:23 15:34 16:44 17:01 17:13
1:17 1:11 1:10 0:17 0:12

11 171 Tim Koller 19:16 0:29 1:55 3:02 4:17 4:51 5:29 6:40 7:11 8:24 8:42 9:25 10:19
Primarschule Hofwies 0:29 1:26 1:07 1:15 0:34 0:38 1:11 0:31 1:13 0:18 0:43 0:54

13:16 14:33 15:41 19:04 19:16
2:57 1:17 1:08 3:23 0:12

12 174 Andreas Fritsche 19:31 0:19 1:20 5:35 6:54 7:29 8:04 8:30 9:15 9:47 10:09 10:55 11:55
Primarschule Hofwies 0:19 1:01 4:15 1:19 0:35 0:35 0:26 0:45 0:32 0:22 0:46 1:00

16:43 17:46 19:05 19:19 19:31
4:48 1:03 1:19 0:14 0:12

13 191 Dario Inauen 21:34 0:33 2:06 4:21 5:53 6:30 6:57 7:26 8:09 8:45 9:27 10:20 11:10
Primarschule Hofwies 0:33 1:33 2:15 1:32 0:37 0:27 0:29 0:43 0:36 0:42 0:53 0:50

16:47 18:22 20:54 21:17 21:34
5:37 1:35 2:32 0:23 0:17

14 223 Lenny Goldener 23:36 0:25 4:12 5:36 7:01 7:56 8:38 9:29 10:07 10:44 11:42 12:23 14:15
Primarschule Steinegg 0:25 3:47 1:24 1:25 0:55 0:42 0:51 0:38 0:37 0:58 0:41 1:52

21:09 22:04 23:10 23:25 23:36
6:54 0:55 1:06 0:15 0:11

15 177 Lauro Graf 23:45 0:23 1:47 3:08 4:38 5:19 6:06 6:52 7:50 8:34 9:13 9:58 10:39
Primarschule Hofwies 0:23 1:24 1:21 1:30 0:41 0:47 0:46 0:58 0:44 0:39 0:45 0:41

18:07 19:29 23:17 23:33 23:45
7:28 1:22 3:48 0:16 0:12

16 215 Bekir Bulut 24:04 0:25 3:15 5:16 11:21 11:42 12:08 12:27 13:10 14:15 15:45 16:38 17:39
Primarschule Hofwies 0:25 2:50 2:01 6:05 0:21 0:26 0:19 0:43 1:05 1:30 0:53 1:01

19:28 21:41 23:32 23:54 24:04
1:49 2:13 1:51 0:22 0:10

17 211 Alessandro Koller 24:19 0:21 1:45 3:01 6:45 10:26 11:11 11:39 13:38 14:06 14:54 16:34 17:05
Primarschule Hofwies 0:21 1:24 1:16 3:44 3:41 0:45 0:28 1:59 0:28 0:48 1:40 0:31

20:28 22:33 23:44 24:06 24:19
3:23 2:05 1:11 0:22 0:13

18 182 Mohammad Moussa 27:09 0:27 1:43 3:11 4:54 14:46 15:24 15:53 16:51 17:33 18:04 19:45 20:29
Primarschule Hofwies 0:27 1:16 1:28 1:43 9:52 0:38 0:29 0:58 0:42 0:31 1:41 0:44

24:19 25:45 26:38 26:59 27:09
3:50 1:26 0:53 0:21 0:10

19 213 Nico Sosio 27:42 0:22 1:34 3:01 6:09 6:45 9:11 9:37 10:18 10:53 11:30 12:39 13:33
Primarschule Hofwies 0:22 1:12 1:27 3:08 0:36 2:26 0:26 0:41 0:35 0:37 1:09 0:54

23:41 25:18 27:09 27:29 27:42
10:08 1:37 1:51 0:20 0:13

20 205 Aiden Kirk Mundy 35:31 0:35 9:31 11:03 12:26 13:07 16:01 17:42 18:21 19:33 20:06 20:55 22:00
Primarschule Hofwies 0:35 8:56 1:32 1:23 0:41 2:54 1:41 0:39 1:12 0:33 0:49 1:05

32:29 33:58 35:05 35:17 35:31
10:29 1:29 1:07 0:12 0:14



Appenzeller sCOOL-Cup 2025 AI Mo. 17.03.2025 11:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 1 (bis 4. Klasse)  (30) 1.5 km 16 P (Forts.)

1(73) 2(69) 3(70) 4(71) 5(72) 6(74) 7(75) 8(76) 9(63) 10(62) 11(61) 12(77)
13(64) 14(66) 15(65) 16(99) Ziel

21 203 Jael Meister 48:02 0:20 1:45 2:58 4:36 8:18 12:29 15:33 16:24 16:49 17:28 18:18 19:36
Primarschule Hofwies 0:20 1:25 1:13 1:38 3:42 4:11 3:04 0:51 0:25 0:39 0:50 1:18

33:47 46:42 47:24 47:39 48:02
14:11 12:55 0:42 0:15 0:23

22 165 Lino Peterer 53:17 6:00 7:44 9:16 13:23 14:01 14:35 15:09 16:38 19:17 20:12 21:08 22:16
Primarschule Hofwies 6:00 1:44 1:32 4:07 0:38 0:34 0:34 1:29 2:39 0:55 0:56 1:08

48:09 51:39 52:42 53:01 53:17
25:53 3:30 1:03 0:19 0:16

238 Moreno Mazenauer Fehlst 0:26 1:42 2:48 4:28 5:08 5:48 ----- 6:29 7:01 7:36 8:20 9:35
Primarschule Meistersrüte 0:26 1:16 1:06 1:40 0:40 0:40 0:41 0:32 0:35 0:44 1:15

10:52 12:08 13:01 13:13 13:34
1:17 1:16 0:53 0:12 0:21

217 Linus Mock Fehlst 0:23 1:45 2:53 4:30 5:02 5:25 5:47 ----- 7:29 8:14 9:04 9:40
Primarschule Steinegg 0:23 1:22 1:08 1:37 0:32 0:23 0:22 1:42 0:45 0:50 0:36

11:11 12:16 13:08 13:30 13:48
1:31 1:05 0:52 0:22 0:18

226 Cedric Walser Fehlst 0:19 1:23 2:19 3:17 3:51 4:25 6:02 7:42 8:41 9:09 9:49 10:32
Primarschule Steinegg 0:19 1:04 0:56 0:58 0:34 0:34 1:37 1:40 0:59 0:28 0:40 0:43

13:01 14:06 15:42 ----- 15:59
2:29 1:05 1:36 0:17

209 Tiago Koller Fehlst 0:18 ----- ----- 2:12 ----- 3:49 4:04 4:56 5:38 5:59 6:43 7:18
Primarschule Hofwies 0:18 1:54 1:37 0:15 0:52 0:42 0:21 0:44 0:35

15:51 16:33 17:17 17:28 17:48 0:36
8:33 0:42 0:44 0:11 0:20 *72

229 Laurin Mock Fehlst 1:07 2:14 3:16 4:23 4:51 5:19 6:14 6:56 ----- 8:40 9:14 10:02
Primarschule Steinegg 1:07 1:07 1:02 1:07 0:28 0:28 0:55 0:42 1:44 0:34 0:48

17:17 18:18 ----- 19:31 19:43
7:15 1:01 1:13 0:12

235 Luca Schwarz Fehlst 0:20 1:33 3:17 5:39 6:46 7:24 ----- 7:59 8:41 14:19 14:58 15:54
Primarschule Meistersrüte 0:20 1:13 1:44 2:22 1:07 0:38 0:35 0:42 5:38 0:39 0:56

17:10 18:26 19:30 19:47 20:03
1:16 1:16 1:04 0:17 0:16

168 Tim Fässler Fehlst 1:31 2:48 4:05 6:04 6:39 7:08 ----- 8:13 8:58 9:38 11:39 12:13
Primarschule Hofwies 1:31 1:17 1:17 1:59 0:35 0:29 1:05 0:45 0:40 2:01 0:34

16:03 24:36 25:14 25:27 25:37 21:42
3:50 8:33 0:38 0:13 0:10 *99

188 Belul Maharena Fehlst 9:24:12 9:26:58 9:29:14 9:30:54 9:31:23 9:31:51 9:32:34 9:33:38 9:34:18 9:35:22 9:36:50 9:37:34
Primarschule Hofwies 9:24:12 2:46 2:16 1:40 0:29 0:28 0:43 1:04 0:40 1:04 1:28 0:44

10:14:43 ----- 10:16:09 10:16:30 10:16:47 3:54
37:09 1:26 0:21 0:17 *76



Appenzeller sCOOL-Cup 2025 AI Mo. 17.03.2025 11:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 2 (5./6. Klasse)  (22) 1.6 km 17 P
1(72) 2(71) 3(79) 4(90) 5(86) 6(87) 7(83) 8(82) 9(84) 10(85) 11(81) 12(62)

13(61) 14(77) 15(64) 16(66) 17(99) Ziel

1 178 Elia Höhener 13:03 0:42 1:25 2:20 3:00 4:06 4:36 5:10 6:00 7:02 7:39 8:04 9:03
Primarschule Hofwies 0:42 0:43 0:55 0:40 1:06 0:30 0:34 0:50 1:02 0:37 0:25 0:59

9:39 10:14 11:07 12:01 12:53 13:03
0:36 0:35 0:53 0:54 0:52 0:10

2 166 Joseph Länzlinger 13:26 0:36 1:25 2:11 2:57 3:45 4:21 4:58 5:34 6:59 7:37 8:09 8:58
Primarschule Hofwies 0:36 0:49 0:46 0:46 0:48 0:36 0:37 0:36 1:25 0:38 0:32 0:49

9:47 10:32 11:37 12:27 13:16 13:26
0:49 0:45 1:05 0:50 0:49 0:10

3 227 Alessio Hirn 15:24 0:34 1:41 2:43 3:28 4:16 4:53 5:29 6:01 6:42 7:06 7:32 8:57
Primarschule Meistersrüte 0:34 1:07 1:02 0:45 0:48 0:37 0:36 0:32 0:41 0:24 0:26 1:25

9:36 10:15 13:28 14:25 15:14 15:24
0:39 0:39 3:13 0:57 0:49 0:10

4 236 Crispin Ebneter 15:49 0:52 1:29 2:21 3:11 4:04 4:43 5:31 6:23 7:26 9:05 9:37 10:56
Primarschule Meistersrüte 0:52 0:37 0:52 0:50 0:53 0:39 0:48 0:52 1:03 1:39 0:32 1:19

11:27 12:08 14:04 14:54 15:37 15:49
0:31 0:41 1:56 0:50 0:43 0:12

5 175 Andrin Knöpfel 16:12 0:32 2:18 4:38 5:15 6:12 6:46 7:29 8:05 8:55 9:49 10:13 11:21
Primarschule Hofwies 0:32 1:46 2:20 0:37 0:57 0:34 0:43 0:36 0:50 0:54 0:24 1:08

12:02 13:07 14:14 15:07 16:03 16:12
0:41 1:05 1:07 0:53 0:56 0:09

6 198 John Levin Rusch 16:35 0:38 1:20 2:10 3:00 3:52 5:23 6:05 6:48 7:40 8:10 8:46 9:52
Primarschule  Hofwies 0:38 0:42 0:50 0:50 0:52 1:31 0:42 0:43 0:52 0:30 0:36 1:06

10:40 11:30 12:55 13:59 16:24 16:35
0:48 0:50 1:25 1:04 2:25 0:11

7 224 Pascal Dörig 17:22 0:36 1:15 2:15 3:08 4:05 4:49 5:25 6:12 9:50 10:52 11:26 12:32
Primarschule Steinegg 0:36 0:39 1:00 0:53 0:57 0:44 0:36 0:47 3:38 1:02 0:34 1:06

13:18 14:01 15:16 16:16 17:10 17:22
0:46 0:43 1:15 1:00 0:54 0:12

7 189 Jonas Bühler 17:22 0:34 1:10 5:12 6:04 6:56 7:41 8:23 8:55 9:26 9:47 10:15 12:38
Primarschule Hofwies 0:34 0:36 4:02 0:52 0:52 0:45 0:42 0:32 0:31 0:21 0:28 2:23

13:15 14:05 15:25 16:21 17:13 17:22
0:37 0:50 1:20 0:56 0:52 0:09

9 232 Aurel Signer 18:25 0:37 2:36 3:27 4:17 5:22 5:59 6:50 7:29 7:51 8:27 8:59 13:09
Primarschule Meistersrüte 0:37 1:59 0:51 0:50 1:05 0:37 0:51 0:39 0:22 0:36 0:32 4:10

13:49 14:51 16:14 17:22 18:13 18:25
0:40 1:02 1:23 1:08 0:51 0:12

10 186 Marius Broger 18:31 1:51 2:21 3:15 4:10 5:02 5:44 7:37 8:12 9:27 11:13 11:42 12:52
Primarschule Hofwies 1:51 0:30 0:54 0:55 0:52 0:42 1:53 0:35 1:15 1:46 0:29 1:10

13:42 14:23 16:21 17:22 18:22 18:31
0:50 0:41 1:58 1:01 1:00 0:09

11 163 Levin Inauen 19:33 0:36 1:35 2:56 3:57 4:56 5:38 6:42 7:19 8:01 8:27 11:23 12:33
Primarschule Hofwies 0:36 0:59 1:21 1:01 0:59 0:42 1:04 0:37 0:42 0:26 2:56 1:10

13:31 14:17 16:59 17:55 19:25 19:33
0:58 0:46 2:42 0:56 1:30 0:08

12 160 Elia Koster 20:10 0:32 1:16 5:04 6:06 7:52 8:36 9:28 9:57 10:27 10:58 12:29 13:27
Primarschule Hofwies 0:32 0:44 3:48 1:02 1:46 0:44 0:52 0:29 0:30 0:31 1:31 0:58

14:02 14:53 17:29 18:31 20:01 20:10
0:35 0:51 2:36 1:02 1:30 0:09

13 242 Levio Räss 21:40 0:54 1:48 4:35 5:38 6:29 7:23 8:07 8:45 9:52 10:13 10:54 13:37
Primarschule Meistersrüte 0:54 0:54 2:47 1:03 0:51 0:54 0:44 0:38 1:07 0:21 0:41 2:43

14:32 15:21 19:11 20:32 21:27 21:40
0:55 0:49 3:50 1:21 0:55 0:13

14 192 Ajan Iljazi 24:03 1:17 2:06 4:06 5:17 6:15 8:28 9:27 10:04 15:30 15:41 16:26 18:02
Primarschule Hofwies 1:17 0:49 2:00 1:11 0:58 2:13 0:59 0:37 5:26 0:11 0:45 1:36

19:33 20:10 21:25 22:34 23:49 24:03
1:31 0:37 1:15 1:09 1:15 0:14

15 180 Isac dos Santos Ferreira 25:41 2:05 3:27 4:57 6:21 8:04 8:52 10:43 11:26 12:30 13:14 14:20 15:58
Primarschule Hofwies 2:05 1:22 1:30 1:24 1:43 0:48 1:51 0:43 1:04 0:44 1:06 1:38

16:45 17:31 23:09 24:29 25:27 25:41
0:47 0:46 5:38 1:20 0:58 0:14

16 239 Jan Moser 26:02 0:42 3:47 6:40 7:39 8:34 9:27 10:07 10:41 11:53 12:17 12:53 15:47
Primarschule Meistersrüte 0:42 3:05 2:53 0:59 0:55 0:53 0:40 0:34 1:12 0:24 0:36 2:54

16:33 17:26 23:20 24:20 25:49 26:02
0:46 0:53 5:54 1:00 1:29 0:13

17 218 Gian Walser 26:47 2:36 3:15 4:22 6:27 7:16 7:58 8:42 9:20 12:59 16:51 17:12 18:26
Primarschule Steinegg 2:36 0:39 1:07 2:05 0:49 0:42 0:44 0:38 3:39 3:52 0:21 1:14

19:22 20:08 24:51 25:45 26:28 26:47 1:27
0:56 0:46 4:43 0:54 0:43 0:19 *71

18 183 Matteo Sosio 29:56 1:43 2:37 4:07 5:33 6:35 7:36 11:42 12:22 14:17 21:26 21:52 23:38
Primarschule Hofwies 1:43 0:54 1:30 1:26 1:02 1:01 4:06 0:40 1:55 7:09 0:26 1:46

24:40 25:42 27:25 28:41 29:45 29:56
1:02 1:02 1:43 1:16 1:04 0:11

19 201 Adrian Holderegger 30:30 1:43 3:58 5:58 8:27 10:28 12:16 15:35 16:30 18:30 19:03 20:23 21:51
Primarschule  Hofwies 1:43 2:15 2:00 2:29 2:01 1:48 3:19 0:55 2:00 0:33 1:20 1:28

23:02 24:01 26:19 28:29 30:12 30:30
1:11 0:59 2:18 2:10 1:43 0:18

20 172 Jonas Messmer 52:03 5:20 6:12 8:46 10:19 33:16 33:46 38:19 38:50 39:40 41:00 41:55 43:43
Primarschule Hofwies 5:20 0:52 2:34 1:33 22:57 0:30 4:33 0:31 0:50 1:20 0:55 1:48

44:52 45:52 48:26 50:11 51:49 52:03



Appenzeller sCOOL-Cup 2025 AI Mo. 17.03.2025 11:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 2 (5./6. Klasse)  (22) 1.6 km 17 P (Forts.)

1(72) 2(71) 3(79) 4(90) 5(86) 6(87) 7(83) 8(82) 9(84) 10(85) 11(81) 12(62)
13(61) 14(77) 15(64) 16(66) 17(99) Ziel

1:09 1:00 2:34 1:45 1:38 0:14

204 Raphael Lorms Fehlst 0:31 1:15 2:48 3:53 4:36 6:00 6:56 7:56 12:25 12:49 13:21 14:26
Primarschule  Hofwies 0:31 0:44 1:33 1:05 0:43 1:24 0:56 1:00 4:29 0:24 0:32 1:05

15:05 15:50 17:04 18:22 ----- 19:19
0:39 0:45 1:14 1:18 0:57

221 Jarin Knechtle Fehlst 1:03 1:34 2:36 4:39 5:34 6:10 7:07 7:33 10:36 13:04 13:54 14:52
Primarschule Steinegg 1:03 0:31 1:02 2:03 0:55 0:36 0:57 0:26 3:03 2:28 0:50 0:58

15:57 16:33 ----- ----- 32:07 32:20
1:05 0:36 15:34 0:13



Appenzeller sCOOL-Cup 2025 AI Mo. 17.03.2025 11:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 3 (7.-9. Klasse)  (88) 2.4 km 22 P
1(62) 2(81) 3(83) 4(82) 5(84) 6(88) 7(89) 8(91) 9(102) 10(101) 11(103) 12(104)

13(105) 14(100) 15(90) 16(80) 17(78) 18(70) 19(69) 20(68) 21(67) 22(99) Ziel

1 262 Raffael Signer 15:08 0:37 1:14 2:08 2:46 3:24 4:12 5:07 5:39 6:39 7:06 7:59 8:18
3. Oberstufe Appenzell 0:37 0:37 0:54 0:38 0:38 0:48 0:55 0:32 1:00 0:27 0:53 0:19

8:49 9:28 9:53 10:23 10:53 12:11 13:10 13:42 14:07 15:00 15:08
0:31 0:39 0:25 0:30 0:30 1:18 0:59 0:32 0:25 0:53 0:08

2 266 Alessio Rempfler 17:12 0:33 1:14 2:05 2:29 2:53 3:38 4:39 5:20 6:19 6:55 8:13 9:42
3. Oberstufe Appenzell 0:33 0:41 0:51 0:24 0:24 0:45 1:01 0:41 0:59 0:36 1:18 1:29

10:21 10:56 11:27 12:03 12:46 14:15 15:07 15:47 16:12 17:02 17:12
0:39 0:35 0:31 0:36 0:43 1:29 0:52 0:40 0:25 0:50 0:10

3 253 Menal Mujkanovic 18:49 0:43 1:23 2:18 2:58 3:23 4:45 5:31 6:10 7:48 8:32 9:39 10:07
2. Oberstufe Appenzell 0:43 0:40 0:55 0:40 0:25 1:22 0:46 0:39 1:38 0:44 1:07 0:28

10:51 11:30 12:17 12:59 13:34 15:12 16:13 17:05 17:36 18:26 18:49
0:44 0:39 0:47 0:42 0:35 1:38 1:01 0:52 0:31 0:50 0:23

4 270 Mattia Gossner 19:31 0:45 1:25 2:22 2:51 3:11 4:07 5:54 6:35 7:51 8:53 10:22 10:52
3. Oberstufe Appenzell 0:45 0:40 0:57 0:29 0:20 0:56 1:47 0:41 1:16 1:02 1:29 0:30

11:40 12:09 13:20 13:58 14:38 16:09 17:17 18:06 18:36 19:22 19:31
0:48 0:29 1:11 0:38 0:40 1:31 1:08 0:49 0:30 0:46 0:09

5 259 Thomas Inauen 20:11 0:48 1:57 2:55 4:27 4:58 6:32 7:30 8:21 9:43 10:12 11:15 11:41
2. Oberstufe Appenzell 0:48 1:09 0:58 1:32 0:31 1:34 0:58 0:51 1:22 0:29 1:03 0:26

12:58 13:39 14:03 14:29 14:59 16:46 17:43 18:41 19:05 20:00 20:11
1:17 0:41 0:24 0:26 0:30 1:47 0:57 0:58 0:24 0:55 0:11

6 240 Noel Manser 20:28 0:41 1:36 3:33 3:51 4:51 5:32 7:25 8:03 9:01 9:32 10:38 11:06
1. Oberstufe Appenzell 0:41 0:55 1:57 0:18 1:00 0:41 1:53 0:38 0:58 0:31 1:06 0:28

12:07 12:53 13:42 14:23 15:19 16:42 17:47 18:42 19:17 20:17 20:28
1:01 0:46 0:49 0:41 0:56 1:23 1:05 0:55 0:35 1:00 0:11

7 284 Mirco Stark 20:34 0:50 1:46 3:00 4:12 4:32 5:22 6:20 7:16 8:52 9:32 10:48 11:24
2. Oberstufe Appenzell 0:50 0:56 1:14 1:12 0:20 0:50 0:58 0:56 1:36 0:40 1:16 0:36

12:09 12:55 13:31 14:21 14:59 16:53 17:57 19:03 19:24 20:21 20:34
0:45 0:46 0:36 0:50 0:38 1:54 1:04 1:06 0:21 0:57 0:13

8 248 Lauro Rempfler 20:37 0:43 1:35 2:49 3:16 3:52 5:02 6:11 6:48 7:56 8:33 9:55 10:35
1. Oberstufe Appenzell 0:43 0:52 1:14 0:27 0:36 1:10 1:09 0:37 1:08 0:37 1:22 0:40

11:25 12:02 12:38 13:13 13:52 15:44 16:55 19:06 19:32 20:28 20:37
0:50 0:37 0:36 0:35 0:39 1:52 1:11 2:11 0:26 0:56 0:09

9 273 Flurin Manser 20:43 0:36 1:29 2:42 3:01 3:42 4:26 5:35 6:14 7:22 7:59 9:30 10:01
3. Oberstufe Appenzell 0:36 0:53 1:13 0:19 0:41 0:44 1:09 0:39 1:08 0:37 1:31 0:31

10:48 11:34 13:03 13:50 14:36 16:34 17:59 19:08 19:35 20:33 20:43
0:47 0:46 1:29 0:47 0:46 1:58 1:25 1:09 0:27 0:58 0:10

10 256 Andrin Schläpfer 20:49 0:41 1:42 2:38 3:04 3:25 4:02 6:07 6:35 7:50 8:20 9:29 9:59
2. Oberstufe Appenzell 0:41 1:01 0:56 0:26 0:21 0:37 2:05 0:28 1:15 0:30 1:09 0:30

11:53 13:08 13:42 14:27 15:25 17:08 18:13 19:15 19:42 20:39 20:49
1:54 1:15 0:34 0:45 0:58 1:43 1:05 1:02 0:27 0:57 0:10

11 245 Hannibal Inauen 20:56 0:42 1:33 2:53 3:38 4:18 6:11 7:16 7:50 8:57 9:33 10:52 11:19
1. Oberstufe Appenzell 0:42 0:51 1:20 0:45 0:40 1:53 1:05 0:34 1:07 0:36 1:19 0:27

12:04 12:45 13:17 13:53 14:30 16:00 17:04 19:15 19:53 20:43 20:56
0:45 0:41 0:32 0:36 0:37 1:30 1:04 2:11 0:38 0:50 0:13

12 283 Fabian Mazenauer 20:58 0:48 1:36 2:46 3:16 3:57 4:47 6:09 6:54 8:09 8:53 10:21 11:07
1. Oberstufe Appenzell 0:48 0:48 1:10 0:30 0:41 0:50 1:22 0:45 1:15 0:44 1:28 0:46

11:57 12:37 13:14 13:47 15:02 16:49 18:06 19:08 19:43 20:44 20:58
0:50 0:40 0:37 0:33 1:15 1:47 1:17 1:02 0:35 1:01 0:14

13 261 Lionel Rusch 21:09 1:01 2:06 3:14 5:00 5:25 6:18 7:12 8:09 9:44 10:23 11:39 12:10
2. Oberstufe Appenzell 1:01 1:05 1:08 1:46 0:25 0:53 0:54 0:57 1:35 0:39 1:16 0:31

12:59 13:46 14:23 15:08 15:46 17:41 18:42 19:26 20:05 20:59 21:09
0:49 0:47 0:37 0:45 0:38 1:55 1:01 0:44 0:39 0:54 0:10

14 254 Julian Balg 21:23 0:46 1:53 2:50 3:26 4:12 4:55 6:17 6:59 8:14 9:13 10:53 11:21
2. Oberstufe Appenzell 0:46 1:07 0:57 0:36 0:46 0:43 1:22 0:42 1:15 0:59 1:40 0:28

12:19 13:08 13:52 14:34 15:47 17:36 18:52 19:56 20:20 21:13 21:23
0:58 0:49 0:44 0:42 1:13 1:49 1:16 1:04 0:24 0:53 0:10

15 237 Gian Koch 21:43 0:44 1:40 3:47 4:18 5:00 5:57 8:28 8:58 10:16 10:43 11:58 12:29
1. Oberstufe Appenzell 0:44 0:56 2:07 0:31 0:42 0:57 2:31 0:30 1:18 0:27 1:15 0:31

13:28 14:08 15:03 15:37 16:42 18:08 19:13 20:00 20:28 21:34 21:43
0:59 0:40 0:55 0:34 1:05 1:26 1:05 0:47 0:28 1:06 0:09

16 244 David Dörig 22:18 0:40 1:31 2:31 3:07 3:43 4:25 5:48 7:19 8:13 9:10 11:20 11:47
1. Oberstufe Appenzell 0:40 0:51 1:00 0:36 0:36 0:42 1:23 1:31 0:54 0:57 2:10 0:27

12:37 13:34 14:12 14:56 15:39 16:59 18:12 20:52 21:13 22:09 22:18
0:50 0:57 0:38 0:44 0:43 1:20 1:13 2:40 0:21 0:56 0:09

17 280 Marco Manser 22:22 0:46 1:40 2:48 3:13 3:45 4:33 5:29 6:31 7:41 8:19 9:38 10:11
2. Oberstufe Appenzell 0:46 0:54 1:08 0:25 0:32 0:48 0:56 1:02 1:10 0:38 1:19 0:33

11:02 11:47 12:17 14:05 16:39 18:40 19:53 20:57 21:20 22:13 22:22
0:51 0:45 0:30 1:48 2:34 2:01 1:13 1:04 0:23 0:53 0:09

18 263 Urs Brülisauer 22:37 0:47 1:29 2:27 3:18 3:43 4:25 5:19 6:25 7:59 9:27 10:43 11:34
3. Oberstufe Appenzell 0:47 0:42 0:58 0:51 0:25 0:42 0:54 1:06 1:34 1:28 1:16 0:51

12:21 13:10 14:07 14:39 15:19 17:48 18:57 20:56 21:25 22:26 22:37
0:47 0:49 0:57 0:32 0:40 2:29 1:09 1:59 0:29 1:01 0:11

19 272 Ramon Koller 22:58 0:43 1:36 3:12 3:40 4:03 6:18 7:16 8:06 10:46 11:33 13:04 13:35
3. Oberstufe Appenzell 0:43 0:53 1:36 0:28 0:23 2:15 0:58 0:50 2:40 0:47 1:31 0:31

14:34 15:10 15:44 16:13 16:52 19:46 20:32 21:37 21:59 22:48 22:58
0:59 0:36 0:34 0:29 0:39 2:54 0:46 1:05 0:22 0:49 0:10

20 147 Sascha Schibli 23:06 0:57 1:46 3:05 3:36 4:18 5:12 6:42 7:33 8:59 9:41 11:14 11:56
2. Oberstufe Appenzell 0:57 0:49 1:19 0:31 0:42 0:54 1:30 0:51 1:26 0:42 1:33 0:42

12:53 13:34 14:12 16:59 17:33 19:22 20:31 21:23 21:56 22:56 23:06
0:57 0:41 0:38 2:47 0:34 1:49 1:09 0:52 0:33 1:00 0:10
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Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 3 (7.-9. Klasse)  (88) 2.4 km 22 P (Forts.)

1(62) 2(81) 3(83) 4(82) 5(84) 6(88) 7(89) 8(91) 9(102) 10(101) 11(103) 12(104)
13(105) 14(100) 15(90) 16(80) 17(78) 18(70) 19(69) 20(68) 21(67) 22(99) Ziel

21 149 Luca Huber 23:48 0:52 1:41 3:44 4:13 4:53 5:35 6:37 7:15 8:38 9:36 11:14 11:40
